requerido, bem como nenhum processo cadastrado, conforme informação da ASTIC.

3.3.1 Proposta de Encaminhamento

Providência nº 1 - Atualizar, no prazo de 30 (trinta) dias, as informações dos sistemas 
SISTAC e SEEU, certificando nos autos as providências adotadas.

3.4 Gestão de Audiências

Em 2023 foram designadas 548 (quinhentos e quarenta e oito) audiências e realizadas 494 
(quatrocentos e noventa e quatro) audiências, alcançando um percentual de 90,14% de 
efetividade.

Data corte: 05/02/2024

Em 2024, a unidade alcançou o índice de 96,00% de efetividade, de modo que não há 
necessidade de elaboração de plano de gestão.

Por outro lado, a unidade registrou 1 (um) processo com ausência de movimentação de